רז-לוי
כבוד השופטת ג. שלו

בפני:

עמר עמור ע"י ב"כ עו"ד א. לואיס ועו"ד א. יצחק המערער:
נגד

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד א. ביטון המשיבה:

פסק דין

השופטת ג. שלו:

המערער הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע (השופטת א.גרבי), בעבירות של גרימת
שגרמה ברשלנות נהיגה הפקודה), (להלן- 1961 תשכ"א התעבורה, לפקודת 64 סעיף לפי עבירה ברשלנות- מוות
לתאונת דרכים שתוצאתה חבלה ונזק- עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודה, עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף-
מתאימה שאינה במהירות נהיגה התקנות), (להלן- 1961 תשכ"א התעבורה, לתקנות 47(ה)(5) תקנה לפי עבירה

לתקנות. 83ב(א) תקנה לפי עבירה בטיחות- חגורת חגירת ואי לתקנות, 51 תקנה לפי עבירה הדרך- לתנאי

שלא חודשים 7 למשך תנאי על מאסר חודשים, 9 למשך בפועל למאסר המערער נדון אלו, בעבירות הרשעתו בגין
יעבור עבירה בה הורשע בתוך 3 שנים, פסילה בפועל למשך 5 שנים, וקנס בסך 1,000₪.

סופו של דבר, הערעור על פסק הדין נדחה, כפוף לתיקון תחולת התנאי, כמפורט בחוות דעתה של כב' השופטת שלו.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ו ( 24 ינואר 2016), בנוכחות הצדדים.

גילת שלו, שופטת יעל רז לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט
נשיא אב"ד